

همزمان با اجلاس کمیسیون مشترک ایران و تاجیکستان صورت می گیرد؛

تاجیکستان میزبان توانمندی های تراکتورسازان تبریز

نمایشگاه تخصصی "ایران ساخت" تا ۸ دی ماه در شهر دوشنبه برپاست



تاجیکستان محسوب می شود که در توسعه مرادوات اقتصادی دو کشور نقش اساسی داشته و محصولات تولیدی آن در بین کشاورزان تاجیکستان از جایگاه ویژه ای برخوردار است به طوری که بر اساس آخرین آمار، رشد ۲۰ درصدی در عرضه تراکتورهای ایرانی در بازار این کشور را شاهد هستیم.



پایتخت تاجیکستان برگزار می شود که توسعه روابط در تمام بخش های کشورهای همسایه و معرفی ظرفیت ها از مهمترین اهداف این اجلاس و نمایشگاه ذکر شده است. گفتنی است گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز یکی از معدود شرکتهای ایرانی فعال ایرانی با دارا بودن خط تولید در کشور

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

نقش کلیدی روابط عمومی ها در اعتمادسازی و امیدآفرینی جامعه

است. کردستانی شغل روابط عمومی را یک مهارت پراسترس خواند و یادآور شد: امروز در عرصه اطلاع رسانی جهانی عمر هر خبر فقط ۷ ثانیه است و این موضوع کار شما را به عنوان یک منبع خبر موثق دوجندان سخت می کند چرا که رقابت برای انتقال پیام در عرصه جهانی یا ملی دیگر به این راحتی ها نیست.

وی تاکید کرد: روابط عمومی ها هم برای رقابت در عرصه اطلاع رسانی باید خود را مجهز به علم روز و متد جهانی کنند چرا که این امر لازمه ارائه تصویری درست، دقیق و شفاف از سازمان به جامعه است. کردستانی به ظهور فضای مجازی و انواع شبکه های اجتماعی در عصر حاضر اشاره کرد و افزود: به نظر بنده فضای مجازی در عصر حاضر دیگر مجازی نیست بلکه جوانان ما امروز بیش از آنکه در فضای عادی باشند در آن فضا سیر می کنند حتی بازگشت شان به فضای واقعی با تعطل نیز زمان مواجه است، در چنین شرایطی مجبور به تجهیز شدن به علم روز و اتخاذ رویه های جدید هستیم.

وی به ظرفیت های بانک توسعه تعاون به عنوان تنها بانک تخصصی بخش تعاون اشاره کرد و ادعا داشت: بانک توسعه تعاون با رویکرد توسعه ای تلاش دارد سهم خود در توسعه استان را ایفا کند و در این امر به حمایت و کمک های همه دستگاه ها نیاز داریم. شایان ذکر است در ادامه این نشست محمد عزیزی راد دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی های استان و مدیر کل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی به بیان گزارشی از فعالیت های این شورا و روند انتخاب شدن اسفندیار هیئت رئیسه اشاره کرد و از میزبانی بانک توسعه تعاون استان در برگزاری جلسه شورای هماهنگی روابط عمومی های آذربایجان شرقی تقدیر نمود.



قابلیت را در آنان ایجاد کرده است که صدای جامعه را به خوبی پایش و برنامه ریزی کنند تا ضمن اعتمادسازی در جامعه؛ زمینه امیدآفرینی بیش از پیش را نیز فراهم کنند. کردستانی با بیان اینکه انتقال صحیح و صادقانه پیام مهارتی مضاعف می طلبد اظهار کرد: اگر عملکردها به خوبی به جامعه منتقل نشوند قطعاً فضای امید کمرنگ تر خواهد شد در حالی که انتقال صحیح و ماهرانه پیام ها به مردم بستر امیدآفرینی را تقویت می کند. مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی ادامه داد: بیان آمارهای صحیح به ویژه آمارهایی که ایجاد انگیزه را بین جوانان تقویت کند یک امر حیاتی است به عنوان مثال ماههاست که نرخ بیکاری در کشور و استان رو به کاهش است و این خود امری ارزشمند و معتتم

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: همزمان با شانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی، تجاری و علمی ایران و تاجیکستان که در شهر دوشنبه پایتخت این کشور برگزار می شود توانمندی های کشورمان در صنایع پایه با حضور ۲۰ شرکت برتر ایرانی از جمله گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز به عنوان یکی از شرکت های برتر ایران برگزار می شود.

این ظرفیت ها تحت عنوان نمایشگاه تخصصی "ایران ساخت" در روزهای ۵ تا ۸ دی ماه در شهر دوشنبه تاجیکستان برپا شده و دستاوردهای گروه های کالایی از جمله خدمات فنی - مهندسی، انرژی، آهن و فولاد، معدن و صنایع معدنی، ساختمان و مهندسی عمران، صنعت، ماشین آلات صنعتی و خطوط تولید، تجهیزات پزشکی، گردشگری سلامت، مواد و محصولات دارویی و سلولزی، کشاورزی، دامپروری و خدمات وابسته و همچنین بازرگانی و حمل و نقل در اولین نمایشگاه تخصصی ایران ساخت به نمایش گذاشته خواهد شد.

بر اساس این گزارش، شانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی، تجاری، فنی و صنعتی ایران و تاجیکستان به ریاست علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو از پنجم تا هشتم ماه جاری در شهر دوشنبه،

مسعود کردستانی در جلسه اعضای هیئت رئیسه شورای هماهنگی

روابط عمومی های استان که به میزبانی بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی برگزار شد افزود: روابط عمومی پل ارتباطی بین سازمان و افکار عمومی است که علاوه بر انعکاس عملکردها و تبیین اهداف سازمانی مسئولیت خطیر انتقال پیام از سازمان به مخاطبان و بالعکس را عهده دار هستند. وی با اشاره به ویژگی های یک روابط عمومی موفق اضافه کرد: توان بالای کارشناسان روابط عمومی در امر سمعی و بصری این



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی بر نقش کلیدی روابط عمومی دستگاه های اجرایی در اعتمادسازی و امید آفرینی بین آحاد جامعه تاکید کرد.

مسعود کردستانی در جلسه اعضای هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان که به میزبانی بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی برگزار شد افزود: روابط عمومی پل ارتباطی بین سازمان و افکار عمومی است که علاوه بر انعکاس عملکردها و تبیین اهداف سازمانی مسئولیت خطیر انتقال پیام از سازمان به مخاطبان و بالعکس را عهده دار هستند. وی با اشاره به ویژگی های یک روابط عمومی موفق اضافه کرد: توان بالای کارشناسان روابط عمومی در امر سمعی و بصری این

آیین نامه جدید اسقاط خودروهای فرسوده به هیات وزیران ارسال شد

آیین نامه اجرایی ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو به تصویب کمیسیون اصلی زیربنایی دولت رسید و برای تصویب نهایی به هیات وزیران رفت.

به گزارش خبرنگار مهر، قانون ساماندهی صنعت خودرو حدوداً ۴۵ سال پیش مورد بحث مجلس قبلی قرار گرفت و بعد از سه سال این قانون در خرداد ماه سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید. ۳ ماه به وزارت صنعت و دولت فرصت داده شد که آیین نامه از رده خارج کردن خودروهای فرسوده را تصویب و ابلاغ کند اما به جای اینکه آیین نامه تصویب شود ماده ۱۰ این قانون اصلاح شد و لذا

نام آن به قانون اصلاح ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو تغییر کرد. بالاخره قانون اصلاح ماده ۱۰ در اواخر آذرماه ۱۴۰۱ تصویب شد و پس از طی مراحل در ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ لازم الاجرا شد بعد از آن نیز سه ماه دولت فرصت داشت تا آیین نامه خودروهای فرسوده را تصویب کند که تاکنون آیین نامه مذکور تصویب نشده است.

در این آیین نامه بسته های تشویقی و تنبیهی در نظر گرفته شده است، از جمله تنبیه های این است که هر چقدر سن فرسودگی خودرو بالاتر رفت میزان بیمه خودرو نیز افزایش می یابد. همچنین وقتی خودرو به سن فرسودگی رسید، سهمیه سوخت قطع می شود و مورد سوم نیز عدم بخشودگی عوارض تأخیر است.

تصویب آیین نامه بعد از ۱۰ ماه
با توجه به اینکه حدود ۱۰ ماه از تصویب قانون مذکور می گذرد محمود مشهدی شریف رئیس انجمن صنفی مراکز اسقاط و بازیافت اعلام کرده بود که به دلیل تعلل دولت در تصویب و ابلاغ این آیین نامه، حدود ۸۰ درصد اسقاط خودرو کاهش یافته است.

بر این اساس، بالاخره روز گذشته پس از برگزاری ۱۷ جلسه تخصصی در کمیسیون فرعی و ۳ جلسه در کمیسیون اصلی زیربنایی، صنعت و محیط زیست دولت و گذشت بیش از ۱۰ ماه از تصویب اصلاحیه ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو، آیین نامه اجرایی این ماده به تصویب کمیسیون اصلی زیربنایی دولت رسید و برای تصویب نهایی به هیات وزیران رفت.

مهران سالاریه رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده در این رابطه اظهار کرد: در این آیین نامه تعداد گواهی اسقاط حاصل از اسقاط خودروهای فرسوده افزایش یافته تا بدین ترتیب انگیزه مالکان این دسته از خودروها برای جایگزینی افزایش یابد. وی با اشاره به این که جدول معادل سازی گواهی اسقاط نیز پس از ۶ سال اصلاح شده است، گفت: در عین حال توجه ویژه به اسقاط موتورسیکلت های فرسوده و خودروهای سنگین فرسوده نیز در این آیین نامه دیده است.



فروش متری مسکن از چه زمانی آغاز می شود؟

شبهه خرید متری مسکن



برای نخستین بار در ایران قرار است طرح فروش متری مسکن در بورس با همکاری شهرداری تهران کلید بخورد در چنین شرایطی سنگین شهرداری تهران برای انجام این کار اعلام آمادگی کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینبا، همشهری نوشت: یکی از مشکلات بزرگ مردم به ویژه در پایتخت مشکل مسکن است به ویژه آنکه از سال ۱۳۹۷ تاکنون به دلیل شتاب گرفتن تورم قدرت خرید مردم برای خرید خانه به پایین ترین حد خود رسیده است و این وضعیت در پایتخت بدتر از همه

شهرها است. آنتور که آمارها نشان می دهد بیش از ۱۱ درصد مردم تهران اجاره نشین هستند و بالاترین نرخ اجاره نشینی در کل کشور است. در چنین شرایطی یکی از راه حل های موجود فروش متری مسکن است که به مردم این توانایی را می دهد که به صورت قسطی صاحب خانه شوند. با این حال کلید اجرای این طرح در دست سازمان بورس است.

بیش از چند سال است که این سازمان در حال طراحی یک مدل مالی برای فروش متری مسکن در قالب اوراق سلف است. در ابتدای سال جاری مسئولان سازمان بورس از تدوین دستورالعمل اجرایی معاملات سلف مسکن خبر داده بودند اما تاکنون خبری درباره آن منتشر نشده است.

در چنین شرایطی روز گذشته سنگین شهرداری تهران از آمادگی برای فروش متری مسکن در بازار سرمایه خبر داد و تأکید کرد: منتظر دریافت مجوزهای لازم از بازار سرمایه هستیم. پیش از این مدیرعامل سازمان نوسازی تهران هم گفته بود: در صورت توافق با بورس احتمال عرضه ۲۰۰ واحد از پروژه مسکن هلال احمر منطقه ۱۱ در قالب اوراق سلف موازی وجود دارد.

اعلام آمادگی شهرداری تهران
در شرایطی که فروش متری مسکن معطل تدوین دستورالعمل از سوی سازمان بورس است، سنگین شهرداری تهران گفت: تمام مقدمات این کار آماده است؛ مجموعه مدیریت شهری منتظر دریافت مجوزهای لازم از طرف بازار سرمایه است و همکاران من در تعامل با سازمان بورس در حال فراهم کردن مقدمات و زیرساخت های لازم برای عرضه شفاف و بی اشکال مسکن هستند.

عبدالمطهر محمدخانی با یادآوری سخنان اخیر رئیس سازمان بورس که گفته بود تا پایان سال مقدمات اوراق سلف برای فروش متری مسکن فراهم می شود، تأکید کرد: امیدواریم با همراهی وزارت اقتصاد هرچه سریع تر شاهد ورود نخستین پروژه های فروش متری ساختمان در بازار سرمایه باشیم. همکاران من در قرارگاه جهادی مسکن آماده اند تا کسری از پروژه های این قرارگاه را برای این منظور عرضه کنند.

حضور بانک ملی ایران در دومین رویداد بین المللی مدیریت بحران ایران قوی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ملی ایران در دومین رویداد بین المللی نمایشگاهی مدیریت بحران ایران قوی که از چهارم دی ماه به منظور ارائه آخرین دستاوردها و یافته ها در حوزه چرخه مدیریت بحران کشور در مصلی تهران آغاز شده است، حضور فعال دارد.

بهره برداری از فناوری های نوین و ارتقاء نظام مدیریت بحران برای دستیابی به ایران قوی در حوزه مدیریت بحران مبنی بر گسترش و تقویت مطالعات علمی و پژوهشی و حمایت از مراکز موجود به منظور شناسایی و کاستن از خطرات از مهمترین اهداف این رویداد است. از دیگر اهداف این رویداد می توان به تحقق برنامه های دولت مردمی در حوزه مدیریت بحران، فراهم سازی زیر ساختی با محوریت رشد و توسعه دانش و فناوری و ارتقای آموزش و پژوهش و بهره گیری از فناوری های نوین و دانش بومی برای تحقق نظام مدیریت بحران نیز اشاره کرد. این نمایشگاه تا ششم دی ماه ادامه دارد و زمان بازدید آن از ساعت ۹ صبح تا ۴ بعدازظهر خواهد بود.

توسط بانک مسکن؛

۲۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به آسیب دیدگان حوادث غیر مترقبه پرداخت شد



بانک مسکن طی هشت ماهه سال جاری بیش از دو هزار و ۵۲۲ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه حوادث غیر مترقبه به آسیب دیدگان این حوادث پرداخت کرده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینبا، بانک مسکن از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه، تعداد پنج هزار و ۲۳۵ فقره تسهیلات در قالب مشارکت مدنی، فروش اقساطی، جعاله و مراجه معیشتی به مبلغ بیش از دو هزار و ۵۲۲ میلیارد ریال به آسیب دیدگان حوادث غیر مترقبه پرداخت کرده است. بانک مسکن طی سالهای اخیر در بخش پرداخت تسهیلات به آسیب دیدگان ناشی از حوادث غیر مترقبه همچون سیل و زلزله کارنامه موثقی از خود به جای گذاشته است به طوری که آسیب دیدگان این حوادث در سالهای اخیر در بخش بازسازی و تعمیر واحدهای مسکونی و تامین امور معیشتی از طریق پرداخت تسهیلات بانک مسکن حمایت شده اند. پرداخت تسهیلات در بخش حوادث غیر مترقبه جزو مسئولیت اجتماعی بانک مسکن محسوب می شود و این بانک به عنوان تنها بانک تخصصی در حوزه مسکن و ساختمان؛ برای کاهش آسیب و خسارت های وارد شده به هموطنان در این حوادث، به ارائه تسهیلات به این افراد نیز می پردازد.

تسهیلات طرح "تابش" بانک مسکن تا سقف ۲ میلیارد ریال افزایش یافت



بانک مسکن به مشتریانی که در طرح تابش این بانک سپرده گذاری کنند تا سقف ۲ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت می کند.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، طرح تابش از جمله طرح های خاص تسهیلاتی بانک مسکن است که برای نخستین بار در سال گذشته با هدف رفع

نیازهای اساسی مشتریان ارائه شد تا آنان بتوانند با سپرده گذاری در این طرح و بعد از گذشت دست کم ۶ ماه، از تسهیلات این طرح تا سقف مشخص استفاده کنند. در طرح تابش که با حداقل مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال افتتاح می شود، مشتریان پس از گذشت ۶ ماه از زمان سپرده گذاری به میزان مبلغ سپرده خود یا در صورت تمایل و پس از گذشت سه ماه از زمان سپرده گذاری، به میزان نیمی از مبلغ سپرده خود تسهیلات این طرح را تا سقف مشخص دریافت می کنند. مدت بازپرداخت این تسهیلات در صورت استفاده در بخش مسکن حداکثر پنج سال و با نرخ سود ۱۹ درصد و در صورت استفاده در بخش های دیگر، حداکثر سه سال و با نرخ سود ۱۸ درصد در نظر گرفته شده است. مشتریان در صورت عدم تمایل به استفاده از این تسهیلات، می توانند امتیاز آن را به بستگان درجه یک خود منتقل کنند تا آنها از تسهیلات طرح تابش بهره مند شوند. پیش از این سقف تسهیلات پرداخت شده به مشتریان در قالب طرح تابش یک میلیارد ریال بود که در حال حاضر به ۲ میلیارد ریال افزایش یافت.

بخشنامه افزایش وام ودیعه مسکن به بانک ها ابلاغ شد

بانک مرکزی اعلام کرد: بخشنامه افزایش وام ودیعه مسکن با دوره بازپرداخت پنج سال به نظام بانکی ابلاغ شد.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، بخشنامه افزایش سقف فردی تسهیلات کمک ودیعه مسکن به ۲۰ بانک عامل ملت، ملی، مسکن، صادرات، رفاه کارگران، سپه، تجارت، شهر، سامان، پاسارگاد، خاورمیانه، سپین کارآفرین، سینا، کارآفرین، آینده، گردشگری، اقتصاد نوین، ایران زمین، پست بانک و موسسه اعتباری ملل ابلاغ شد. افزایش سقف فردی تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع موضوع ماده (۴) قانون جهش تولید مسکن و طبق مصوبه شورای پول و اعتبار سقف کلی تسهیلات کمک ودیعه مسکن از محل منابع بانکی موضوع ماده (۴) قانون جهش تولید مسکن به مبلغ ۸۰ هزار میلیارد تومان و همچنین سقف فردی تسهیلات یادشده بر اساس طبقه بندی مناطق جغرافیایی است. افزایش وام ودیعه مسکن در شهر تهران ۲۰۰ میلیون تومان، مراکز استانها ۱۵۰ میلیون تومان، سایر شهرها ۱۰۰ میلیون تومان و روستاها ۴۰ میلیون تومان است.

تسهیلات ودیعه مسکن با نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار و دوره بازپرداخت حداکثر ۵ سال اعطا می شود.

همچنین نحوه معرفی متقاضیان واجد شرایط جهت بهره مندی از تسهیلات مزبور طبق روال گذشته توسط سامانه وزارت راه و شهرسازی خواهد بود.

به گزارش شورای پول و اعتبار در جلسه روز ۲۸ آذر ماه خود، سقف پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن توسط شبکه بانکی را از ۴۰ هزار میلیارد تومان به ۸۰ هزار میلیارد تومان و همچنین مبلغ تسهیلات فردی «ودیعه مسکن» و «بهبودی و نوسازی مسکن» را به حدود ۲ برابر افزایش داد.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای



جمهوری اسلامی ایران
سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان برنامه و بودجه کشور در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی «قرارداد انجام امور خدمات عمومی و پشتیبانی، سرویس، تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات، سیستم های ارتباطی و پاسخگویی به تماس های تلفنی» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. مناقصه گران برای دریافت اسناد مناقصه می توانند از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir اسناد مناقصه را دریافت نمایند. تمامی مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سامانه ستاد را تکمیل و پس از دریافت گواهی اعضای الکترونیکی، نسبت به دریافت اسناد مناقصه و شرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند.

۱- تضمین فرایند ارجاع کار؛ مبلغ هفده میلیارد و هشتصد و دو میلیون

ریال (۱۷,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰)

۲- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه؛ چهارشنبه ۱۳۰۲/۱۰/۰۶

۳- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه؛ از زمان انتشار فراخوان، تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۳۰۲/۱۰/۱۲

۴- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد؛ تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۰۲/۱۰/۲۳

۵- زمان بازگشایی پاکت ها؛ ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۳۰۲/۱۰/۲۴

اطلاعات تماس دستگاه ستاد مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه

تلفن: ۳۳۲۷۴۷۱۷-۳۳۲۷۴۷۱۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه؛ مرکز تماس؛ ۰۲۱-۴۱۵۶۶۰۰۰ و ۰۲۱-۵۷۸۹۵۰۰۰